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Art.-Nr. 3422: Verbindungskabel 65mm

Produkthilder
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65 mm Verbindungskabel fir abcMIX-Slideschienen

Einzelne Slide-Schienen kénnen mit diesem Verbindungskabel verbunden werden, sodass die
Leuchtbuchstaben durch einer einzige Stromeinspeisung mit Strom versorgt werden kénnen.

Das Verbindungskabel hat eine Lange von 65 mm.



Allgemeine Produktdaten
Name
Artikelnummer / SKU
EAN
Hersteller EAN
Hersteller
Garantie
Herkunftsland
Schutzart (IP)
Produktlange
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Verbindungskabel 65mm
3422

4063592002025
4063592002025

LongLife LED GmbH by HK
5 Jahre

China

IP20

65 mm

0,140 kg

0,135 kg



